2022 年 12 月 5 日

JASST 会員各位

一般社団法人次世代センサ協議会

企画委員会

第 13 回センサ技術交流会 開催案内

（会員限定行事）

拝啓、「センサ技術交流会」は会員の情報共有と情報交流を狙いとして開催するものです。

第 13 回の交流会は日本メタデータ協議会 理事長 入鹿山剛堂さんのメタバースの講演、ＳＵＣＳコンソーシアム

古川洋之幹事（(株)アズビル）によるＳＵＣＳの紹介です。

会員の皆様にはご多用中とは存じますが、積極的に参加頂きたくお願い申し上げます。

敬 具

記

会議名 ； JASST 第 1３回 センサ技術交流会

開催日時； 12 月 14 日（水）13:00～17:00

会議方式； Zoom によるオンライン会議

プログラム；

13:00～13:15   JAST 事務局より報告

13:15～14;30   講演 「進撃のメタバース・・・現状と期待」

               日本メタデータ協議会 理事長 入鹿山剛堂氏

1５:00～15:30  HP 「お役立ち情報」 「ベンチャの窓」 「大学生の窓」 の紹介

                  理事 広報委員長 大木眞一氏

15:30～16:30  講演 「見えてきた SUCS の全容と社会実装に向けて」

                 SUCS コンソーシアム幹事 古川洋之氏

（アズビル株式会社アドバンスオートメーションカンパニー）

16:30～17:00  意見交換会

■参加方法： Web 専用申込フォーム よりお申込みください。

■お問い合わせ先：

（一社）次世代センサ協議会 事務局  TEL.03-6910-0889

E-mail：office@jisedaisensor.org

https://form.studio.co.jp/jisedai/?quid=sk2212
mailto:office@jisedaisensor.org